

Jame Ship ApS

c/o Jacob Meldgaard, Norgesmindevej 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 77 53 77

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jacob Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jame Ship ApS
c/o Jacob Meldgaard
Norgesmindevej 15
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 77 53 77
Stiftet: 21. juni 2011
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Meldgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.419 kr. mod -306.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer denne reetableret i de kommende år.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har udstedt tilbagetrædelseserklæring for gæld svarende til 564 t.kr. samt støtteerklæring frem til 31. december 2021.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-10.047	-10.000
Andre finansielle indtægter	365.587	5.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.121</u>	<u>-302.093</u>
Resultat før skat	222.419	-306.942
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>222.419</u>	<u>-306.942</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.419	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-306.942</u>
Disponeret i alt	<u>222.419</u>	<u>-306.942</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>523.128</u>	<u>517.946</u>
Tilgodehavender i alt	<u>523.128</u>	<u>517.946</u>
Likvide beholdninger	<u>227</u>	<u>227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>523.355</u>	<u>518.173</u>
Aktiver i alt	<u>523.355</u>	<u>518.173</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.700.966	-3.923.385
Egenkapital i alt	-3.620.966	-3.843.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.567.663	3.969.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564.158	379.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.144.321	4.361.558
Gældsforpligtelser i alt	4.144.321	4.361.558
Passiver i alt	523.355	518.173

1 Kapitalforhold

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-3.923.385	-3.843.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.419	222.419
	80.000	-3.700.966	-3.620.966

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalforhold		
Selskabets kapitalejer har udstedt tilbagetrædelseserklæring for gæld svarende til 564 t.kr. samt støtteerklæring frem til 31. december 2021.		
På baggrund heraf aflægges årsrapporten efter principperne om fortsat drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.121	302.093
	133.121	302.093
